ماه رمضان زمانی رؤیت می شود که ماه شعبان کامل شود!

پیچیدگی حقوقی حکومت انتقالی مسلمانان سودان را به گمراهی می کشاند!

(ترجمه)

یوم دوشنبه، ۲۰ اپریل/آوریل ۲۰۲۰م، خبرگزاری سودان (سونا) گزارش داد که شورای مجمع فقه اسلامی برای بررسی رؤیت هلال ماه مبارک رمضان به روز پنجشنبه، ۲۹ شعبان ۱۴۴۱هـ.ق مصادف با ۲۳ اپریل/آوریل ۲۰۲۰م نشست را به ریاست داکتر عبدالرحیم آدم سلیمان ترتیب خواهد داد. همه می دانند که پنجشنبه پیشرو اولین روز رمضان خواهد بود اگر رؤیت ماه تثبیت شود و یا سی ام شعبان است؛ اگر ماه رؤیت نشود؛ اما هرگز ۲۹ شعبان نیست، آن گونه که شورا ادعا کرده است. ما در حزب التحریر - ولایه سودان در واکنش به این خیانت حکومت انتقالی موارد ذیل را بیان می کنیم:

اول: چهارشنبه، ۲۵ مارچ/مارس ۲۰۲۰م بنابر رؤیت ماه به عنوان اولین روز ماه شعبان ۱۴۴۱هـ.ق تثبیت شده است. بنابر این، چهارشنبه، ۲۲ اپریل/آوریل ۲۰۲۰م با ۲۹ شعبان مصادف می شود و نه پنجشنبه، آن گونه که در بیانیه مجمع فقه اسلامی آمده است! از این رو، ماه رمضان در غروب روز چهارشنبه، بیست و نهم شعبان ۱۴۴۱هـ.ق مصادف با ۲۲ اپریل/آوریل ۲۰۲۰م رؤیت خواهد شد.

دوم: علاوه بر این، طبق تقویم ام القرا، محاسبات نجومی نشان می دهد که چهارشنبه، ۲۲ اپریل/آوریل ۲۰۲۰م با ۲۹ شعبان ۱۴۴۱هـ.ق مصادف می شود، نه پنجشنبه.

سوم: عربستان سعودی که رسماً اعلام کرد هلال ماه رمضان را توسط مردم رؤیت نمی کند، نگفت که پنجشنبه ۲۹ شعبان است، بل اعلان کرد که جمعه، ۲۴ اپریل/آوریل ۲۰۲۰م اولین روز نجومی رمضان خواهد بود؛ این موضوع به تاریخ ۱۸ اپریل/آوریل ۲۰۲۰م در صفحه اینترنتی رویدادهای آنلاین نیز منتشر شد؛ در این خبر آمده بود: «عربستان سعودی رسماً اعلام کرد: هلال رمضان توسط مردم رؤیت نخواهد شد...